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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode STI295/7
Mata Kuliah KEWIRAUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
09-

2020
Sesi
5

28-
09-

2020
Sesi
5

05-
10-

2020
Sesi
5

12-
10-

2020
Sesi
5

19-
10-

2020
Sesi
5

26-
10-

2020
Sesi
5

02-
11-

2020
Sesi
5

09-
11-

2020
Sesi
5

16-
11-

2020
Sesi
5

23-
11-

2020
Sesi
5

30-
11-

2020
Sesi
5

07-
12-

2020
Sesi
5

14-
12-

2020
Sesi
5

21-
12-

2020
Sesi
5

28-
12-

2020
Sesi
5

04-
01-

2021
Sesi
5

1 1114000608 HIKMAH BUNGA SEJATI 16 (100.00%)

2 1114000665 VIRA MAULIDYA 16 (100.00%)

3 1114600673 DESI MAYASARI MANURUNG 16 (100.00%)

4 11150000648 DEA LA PASKAH 16 (100.00%)

5 11160000259 AKBAR TABAH MUTAQIN 16 (100.00%)

6 11160000336 ELIAN IVANA 12 (75.00%)

7 11160000403 SATRIO WAHYU RAMADHAN 16 (100.00%)

8 11160000504 BENHARD SAMPEUPA 16 (100.00%)

9 11160500458 ROVIQ ABIMAWAN 16 (100.00%)

10 11170000065 ANITA PUJI RAHAYU 16 (100.00%)

11 11170000082 DINDA CERENINA 16 (100.00%)

12 11170000084 DAFFA PANJI PRASETYA 16 (100.00%)

13 11170000150 CASTIYORO 16 (100.00%)

14 11170000176 FIRMANSYAH 16 (100.00%)

15 11170000178 INDRI JULIANA 16 (100.00%)

16 11170000196 YESSI ANASTASIA 16 (100.00%)

17 11170000243 SITI JANATUN A`NI`AH 16 (100.00%)

18 11170000254 DEPI LISTYOWATI 16 (100.00%)

19 11170000255 ASEP SURYANA 16 (100.00%)

20 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR 16 (100.00%)

21 11170000267 NUZULIA AYU RAHMADINI 16 (100.00%)

22 11170000273 SALMA ADHA 16 (100.00%)

23 11170000277 HENDRIAWAN 16 (100.00%)

24 11170000282 FITRIANTI 16 (100.00%)

25 11170000283 HIKMATUNNISA 16 (100.00%)

26 11170000284 NOVA BAGUS PANGESTU 16 (100.00%)

27 11170000289 GITA RIANTI ANGGRAHINI 16 (100.00%)

28 11170000292 ALDA YUSRICA ACHMAD 16 (100.00%)

29 11170000305 DEVI NATALIA INDAH 16 (100.00%)

30 11170000309 MERY KRISNA MANURUNG 16 (100.00%)

31 11170000358 INDAH RISTANTI 16 (100.00%)

32 11170000366 MAIJO TRIANTO 16 (100.00%)

33 11170000380 ELIZABETH YUSWANTORO 16 (100.00%)

34 11170000404 AGUS NURCAHYO 16 (100.00%)

35 11170000440 NUR AZIZAH AYU LESTARI 16 (100.00%)

36 11170000447 ELGA RAHMANDA PUTRA 16 (100.00%)

37 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 16 (100.00%)

38 11170000497 SEPTIANI INDAH SARI 16 (100.00%)

39 21150000112 GILAR AJI PRASETYA 16 (100.00%)

40 21160000476 Rizky Adnan 16 (100.00%)

41 21160600130 HERMANSYAH 16 (100.00%)

42 21160600461 URIP LOLA ARYANTO 16 (100.00%)

43 21170000262 LUKAS KRISTIAN 14 (87.50%)

44 21170000302 ABDUL KHAULID 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar FARMANSYAH MALIKI
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Mata Kuliah KEWIRAUSAHAAN

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 07 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu FARMANSYAH MALIKI

Jumlah Peserta 44

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2020 s/d 21-09-2020

Judul Kewirausahaan 01

Deskripsi

Rencana Pembelajaran Semester 

Ganjil 2020-2021

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 3 KEWIRAUSAHAAN EBOOK
MENDISKRIPSIKAN KWU DAN 

ETIKA KWU DI INDONESIA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Kewirausahaan 01 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 28-09-2020 s/d 28-09-2020

Judul Kewirausahaan TM 2

Deskripsi Kreativitas dan inovasi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 2 Kewirausahaan EBOOK

PERAN KEWIRAUSAHAAN 

DALAM PEREKONOMIAN 

INDONESIA

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2 Kewirausahaan 39

2 TM 2 Kewirausahaan 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2020 s/d 05-10-2020

Judul TM 3 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi

MATERI ETIKA KEWIRAUSAHAAN 

DAN KREATIVITAS 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 3 KEWIRAUSAHAAN, ETIKA KEWIRAUSAHAAN DAN SIFAT2NYAEBOOK

MENDISKRIPSIKAN NILAI-

NILAI ETIKA SEORANG 

WIRAUSAHA DAN 

BAGAIMANA POSISI 

KEWIRAUSAHAAN DI 

INDONESIA

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 KEWIRAUSAHAAN 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2020 s/d 12-10-2020

Judul Tm 4 Kewirausahaan

Deskripsi

materi Merintis usaha baru dan 

perkembangannya

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 4 Kewirausahaan EBOOK
MEMULAI USAHA DAN 

PERKEMBANGANNYA
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tm 4 Kewirausahaan 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 19-10-2020 s/d 19-10-2020

Judul TM 5 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi INOVASI BISNIS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 4 Kewirausahaan EBOOK  MERINTIS USAHA BARU EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 KEWIRAUSAHAAN 40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-10-2020 s/d 26-10-2020

Judul TM 6 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi INOVASI BISNIS KEWIRAUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 6 KEWIRAUSAHAAN EBOOK BUSINESS PLAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 INOVASI BISNIS KEWIRAUSAHAAN 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 02-11-2020 s/d 02-11-2020

Judul TM 7 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi MEMULAI BISNIS BARU

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 7 KWU EBOOK INOVASI BISNIS EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 7 KEWIRAUSAHAAN 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul TM 8 UTS KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi

BUATLAH SELURUH SOAL YANG 

ADA JAWAB DENGAN JAWABAN 

YANG TEPAT

Kehadiran Mahasiswa 79.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 8 UTS KEWIRAUSAHAAN 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 8 UTS KEWIRAUSAHAAN KERJAKAN SOAL 44 80,43181818

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 KEWIRAUSAHAAN UTS 240 menit 0

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 16-11-2020

Judul TM 9 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi

OPERASIONAL DAN PRODUKSI 

DALAM USAHA DAN 

KEWIRAUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 9 KEWIRAUSAHAAN EBOOK

OPERASIONAL PRODUKSI 

PADA USAHA 

KEWIRAUSAHAAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9 KEWIRAUSAHAAN 33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2020 s/d 23-11-2020

Judul TM 10 Kewirausahaan

Deskripsi

KEGIATAN PEMASARAN DALAM 

KEWIRAUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 10 Kewirausahaan EBOOK
USAHA PEMASARAN DALAM 

KEWIRAUSAHAAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10 Kewirausahaan 36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-11-2020 s/d 30-11-2020

Judul TM 11 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi

MODEL-MODEL MANAJEMEN 

KEUANGAN DALAM 

KEWIRAUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 11 KEWIRAUSAHAAN EBOOK
MANAJEMEN KEUANGAN 

UNTUK KEWIRAUSAHAAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11 KEWIRAUSAHAAN 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 12

Waktu 07-12-2020 s/d 07-12-2020

Judul TM 12 Kewirausahaan

Deskripsi

KEWIRAUSAHAAN DAN 

SUMBERDAYA MANUSIANYA

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 12 Kewirausahaan EBOOK

MANAJEMEN SUMBER DAYA 

MANUSIA DALAM 

KEWIRAUSAHAAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12 Kewirausahaan 0

2 TM 12 Kewirausahaan 27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 14-12-2020 s/d 14-12-2020

Judul TM 13 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi

KEWIRAUSAHAAN DAN 

PERBANKAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 13 KEWIRAUSAHAAN EBOOK
KEWIRAUSAHAAN DAN 

PERBANKAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13 KEWIRAUSAHAAN 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 14

Waktu 21-12-2020 s/d 21-12-2020

Judul TM 14 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi

OPERASIONAL DALAM 

KEWIRAUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14 KEWIRAUSAHAAN EBOOK
OPERASIONAL DALAM 

KEWIRAUSAHAAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 28-12-2020 s/d 28-12-2020

Judul TM 15 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi

BUATLAH 3 SOAL UNTUK MATERI 

MATERI , KEL 7, 8,9, 10

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 15 KEWIRAUSAHAAN EBOOK

BUATLAH 3SOAL JAWAB 

UNTUK  MASING-MASING 

BAB KEL.7,8,9,10

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15 KEWIRAUSAHAAN 37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 16

Waktu 04-01-2021 s/d 04-01-2021

Judul TM 16 KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 16 KEWIRAUSAHAAN 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS Kewirausahaan

JAWABLAH SEMUA 

SOAL YANG 

TERCANTUM

43 76,55813953

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 KEWIRAUSAHAAN UAS 0 menit 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : STI295/7
Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
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Koreksi Nilai :
Entri Nilai
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:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 1114000608 HIKMAH BUNGA SEJATI 100 82 79 85 83.80 4 A

2 1114000665 VIRA MAULIDYA 100 79 78 80 81.10 4 A

3 1114600673 DESI MAYASARI MANURUNG 100 80.50 78 83 82.45 4 A

4 11150000648 DEA LA PASKAH 100 80.50 77 84 82.45 4 A

5 11160000259 AKBAR TABAH MUTAQIN 100 76 77 75 78.40 3.75 A-

6 11160000336 ELIAN IVANA 100 77 74 80 79.30 3.50 B+

7 11160000403 SATRIO WAHYU RAMADHAN 100 77.50 75 82 80.35 4 A

8 11160000504 BENHARD SAMPEUPA 100 76.50 75 78 78.85 3.75 A-

9 11160500458 ROVIQ ABIMAWAN 100 77.50 75 80 79.75 3.75 A-

10 11170000065 ANITA PUJI RAHAYU 100 79 78 80 81.10 4 A

11 11170000082 DINDA CERENINA 100 78.50 77 80 80.65 4 A

12 11170000084 DAFFA PANJI PRASETYA 100 77 74 80 79.30 3.75 A-

13 11170000150 CASTIYORO 100 76 75 77 78.40 3.75 A-

14 11170000176 FIRMANSYAH 100 76.50 75 78 78.85 3.75 A-

15 11170000178 INDRI JULIANA 100 78.50 77 80 80.65 4 A

16 11170000196 YESSI ANASTASIA 100 79.50 78 81 81.55 4 A

17 11170000243 SITI JANATUN A`NI`AH 100 80.50 78 83 82.45 4 A

18 11170000254 DEPI LISTYOWATI 100 80.50 78 83 82.45 4 A

19 11170000255 ASEP SURYANA 100 78.50 77 80 80.65 4 A

20 11170000258 RIAMA SIPAHUTAR 100 80 77 83 82 4 A

21 11170000267 NUZULIA AYU RAHMADINI 100 80 77 83 82 4 A

22 11170000273 SALMA ADHA 100 80 77 83 82 4 A

23 11170000277 HENDRIAWAN 100 76.50 76 77 78.85 3.75 A-

24 11170000282 FITRIANTI 100 79.50 76 83 81.55 4 A

25 11170000283 HIKMATUNNISA 100 80.50 77 84 82.45 4 A

26 11170000284 NOVA BAGUS PANGESTU 100 75.50 76 75 77.95 3.75 A-

27 11170000289 GITA RIANTI ANGGRAHINI 100 78.50 77 80 80.65 4 A

28 11170000292 ALDA YUSRICA ACHMAD 100 79 77 81 81.10 4 A

29 11170000305 DEVI NATALIA INDAH 100 78 76 80 80.20 4 A

30 11170000309 MERY KRISNA MANURUNG 100 81.50 79 84 83.35 4 A

31 11170000358 INDAH RISTANTI 100 79.50 77 82 81.55 4 A

32 11170000366 MAIJO TRIANTO 100 78 75 81 80.20 4 A

33 11170000380 ELIZABETH YUSWANTORO 100 80.50 77 84 82.45 4 A

34 11170000404 AGUS NURCAHYO 100 76 77 75 78.40 3.75 A-

35 11170000440 NUR AZIZAH AYU LESTARI 100 79.50 78 81 81.55 4 A

36 11170000447 ELGA RAHMANDA PUTRA 100 79 76 82 81.10 4 A

37 11170000461 MUHAMMAD MANARUL HIDAYAH 100 76.50 76 77 78.85 3.75 A-

38 11170000497 SEPTIANI INDAH SARI 100 78 77 79 80.20 4 A
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39 21150000112 GILAR AJI PRASETYA 100 76 77 75 78.40 3.75 A-

40 21160000476 Rizky Adnan 100 77.50 75 80 79.75 3.75 A-

41 21160600130 HERMANSYAH 100 78.50 77 80 80.65 4 A

42 21160600461 URIP LOLA ARYANTO 100 82.50 80 85 84.25 4 A

43 21170000262 LUKAS KRISTIAN 100 39 0 78 45.10 0 E

44 21170000302 ABDUL KHAULID 100 40 70 80 67 2.75 B-

Total 4400 3380.50 3292 3541 3504.05 0

Rata-rata 100 76.83 74.82 80.48 79.64 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


